PREFEITURAMUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO - DECRETO Nº 6.619, DE 03 DE OUTUBRO DE 2.024 - 

Dispõe sobre abertura de crédito
adicional suplementar, no valor de R$
110.000,00 (Cento e Dez Mil Reais), e

dá outrasprovidências.

RODOLFO WILSON RODRIGUES
BRAGA, Prefeito Municipal de
Várzea Paulista - SP, no uso de

suas atribuiçõeslegais,

DECRETA:

Art. 1º Fica aberto crédito SUPLEMENTARPOR ANULAÇÃO de funcionaisprogramáticas
distintas, no valor de R$ 110.000,00, (Cento e Dez Mil Reais ) para suplementar as

dotações abaixo do Orçamento-Programavigente, nos termos do $ 1º do art. 6º da Lei
Municipalnº 2667/2023,ficam realizadas as seguintes tranferências:

01.01.01 CÂMARAMUNICIPAL

01.01.031.0001 GESTÃODO LEGISLATIVO

3.1.91.13.00 OBRIGAÇÕESPATRONAIS